
LIDAXES - Axes de concentration du ruissellement et données associées - Série
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Zones oomplexes
Les aura dcau non daraes
Coure d'eat non daæés
Coure d'eau dent la catégorie n'est pas défi rie
Les aura dcau non rergabtes
3 erne categorie déenta a ratas
3 éme categorie non décrite àl’atf»
Les aura dcau non rergabtes
2 Êrne categorie décrite a ratas
2 éme categorie non décrite àl’atfas
Les aura dcau non rergabtes

— 1 ère categorie décris a ratas
- . 1 ère catégorie non décrite à l'dlas

Les votes nangactes
m Coure d'eau navigables

Dépréssions "permanentes* (qui ne débordent fias kxs d'une pluie de retour 100 ans) 
Qzcne dnceittuoe 
—3-10 ré
—10-20 ha
—2050 ha
—50-100 ha


